Муниципальное бюджетное учреждение информационно-методический центр

«Екатеринбургский Дом Учителя»

ПРИКАЗ

30.11.2023

№

307-О

О выдаче сертификатов и благодарственных писем

            В целях поощрения педагогических работников ОО, презентовавших свой опыт в

образовательном событии «Единый методический день для заместителей руководителей

ДОО» по теме: «Методический портфель эффективных практик по реализации

Федеральной Программы ДО»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать сертификаты педагогическим работникам образовательных организаций за

представление опыта в образовательном событии «Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО» по теме: «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО» (Приложение 1);

2. Выдать благодарственные письма за помощь в организации образовательного

события «Единый методический день для заместителей руководителей ДОО» по теме:

«Методический портфель эффективных практик по реализации Федеральной Программы

ДО» (Приложение 2);

3. Ответственность исполнения приказа возложить на старшего методиста

организационного отдела В.П. Подаруеву;

4. Контроль исполнения приказа возложить на начальника организационного отдела

А.Н. Тагильцеву.

Директор МБУ ИМЦ

«Екатеринбургский Дом Учителя»                                                             Е.М. Крюкова

Приложение 1

к к приказу № 307-О от 30.11.2023

Список на получение сертификатов

1. Стрюкова Карина Эдуардовна, заведующий МБДОУ детский сад № 202

Орджоникидзевского района ведущий мастер-класса для педагогов «Конструктивные

формы взаимодействия с родителями» в рамках образовательного события Единый

методический день для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический

портфель эффективных практик по реализации Федеральной Программы ДО»

2. Заирова Вера Васильевна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 202

Орджоникидзевского района ведущий мастер-класса для педагогов «Конструктивные

формы взаимодействия с родителями» в рамках образовательного события Единый

методический день для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический

портфель эффективных практик по реализации Федеральной Программы ДО»

3. Ворожцова Ксения Васильевна, педагог-психолог МБДОУ детский сад № 202

Орджоникидзевского района ведущий мастер-класса для педагогов «Конструктивные

формы взаимодействия с родителями» в рамках образовательного события Единый

методический день для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический

портфель эффективных практик по реализации Федеральной Программы ДО»

4. Люлькина Наталья Геннадиевна, заведующий МАДОУ детский сад № 539

Чкаловского района ведущий мастер-класса для педагогов «Мотивирующая

развивающая предметно-пространственная среда в современном ДОУ» в рамках

образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

5. Столярова Юлия Анатольевна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 539

Чкаловского района ведущий мастер-класса для педагогов «Мотивирующая

развивающая предметно-пространственная среда в современном ДОУ» в рамках

образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

6. Аванесян Лилит Левоновна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 55 Железнодорожного района ведущий мастер-класса для

педагогов «Формы и методы работы с детьми с ОВЗ как средство повышения

мотивации к обучению» в рамках образовательного события Единый методический

день для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель

эффективных практик по реализации Федеральной Программы ДО»

7.  Белькова Любовь Сергеевна, воспитатель МБДОУ детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района ведущий мастер-класса для педагогов «Формы и

методы работы с детьми с ОВЗ как средство повышения мотивации к обучению» в

рамках образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

8.  Волкова Оксана Алексеевна, воспитатель МБДОУ детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района ведущий мастер-класса для педагогов «Формы и

методы работы с детьми с ОВЗ как средство повышения мотивации к обучению» в

рамках образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

9. Караваева Зульфия Фановна, воспитатель МБДОУ детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района ведущий мастер-класса для педагогов «Формы и

методы работы с детьми с ОВЗ как средство повышения мотивации к обучению в

рамках образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

10. Петрова Лариса Михайловна, воспитатель МБДОУ детский сад комбинированного

вида № 55 Железнодорожного района ведущий мастер-класса для педагогов «Формы и

методы работы с детьми с ОВЗ как средство повышения мотивации к обучению в

рамках образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

11. Антонова Ольга Викторовна, заместитель заведующего МБДОУ детский сад № 31

Ленинского района ведущий мастер-класса для педагогов «Геймификация как

инструмент управления реализацией Федеральной Программы ДО» в рамках

образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

12. Евдокимова Вера Викторовна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 573

Ленинского района ведущий мастер-класса для педагогов «Геймификация как

инструмент управления реализацией Федеральной Программы ДО» в рамках

образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

13.  Баранова Юлия Александровна, заведующий МАДОУ детский сад № 106 Кировского

района ведущий мастер-класса для педагогов «Хит-парад «Новое время – новые

решения» в рамках образовательного события Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

14. Ахметзянова Людмила Иннокентьевна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад

№ 106 Кировского района ведущий мастер-класса для педагогов «Хит-парад «Новое

время – новые решения» в рамках образовательного события Единый методический

день для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель

эффективных практик по реализации Федеральной Программы ДО»

15.  Бабинова Елена Геннадьевна, воспитатель МАДОУ детский сад № 106 Кировского

района ведущий мастер-класса для педагогов «Хит-парад «Новое время – новые

решения» в рамках образовательного события Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

16. Галицына Татьяна Юрьевна, музыкальный руководитель МАДОУ детский сад № 106

Кировского района ведущий мастер-класса для педагогов «Хит-парад «Новое время –

новые решения» в рамках образовательного события Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

17.  Топанова Юлия Николаевна, заведующий МБДОУ – детский сад комбинированного

вида № 510 Верх-Исетского района ведущий мастер-класса для педагогов

«Проектирование РППС с ориентацией на духовно-нравственные и социокультурные

ценности и традиции страны, Урала, как результат взаимодействия с родителями» в

рамках образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

18. Пьянкова Наталья Петровна, заместитель заведующего МБДОУ – детский сад

комбинированного вида № 510 Верх-Исетского района ведущий мастер-класса для

педагогов «Проектирование РППС с ориентацией на духовно-нравственные и

социокультурные ценности и традиции страны, Урала, как результат взаимодействия с

родителями» в рамках образовательного события Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

19.  Бреусова Ольга Ивановна, старший воспитатель МБДОУ детский сад

комбинированного вида «Надежда» детский сад №140 Орджоникидзевского района

ведущий мастер-класса для педагогов «Модели, приёмы и формы, поддерживающие

детскую инициативу» в рамках образовательного события Единый методический день

для заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

20. Пошехонова Наталья Александровна, заведующий МБДОУ детский сад № 402

Чкаловского района ведущий мастер-класса для педагогов «Приемы активизации

детей» в рамках образовательного события Единый методический день для

заместителей руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных

практик по реализации Федеральной Программы ДО»

21.  Чамбуркина Галина Анатольевна, МБДОУ детский сад № 402 Чкаловского района

ведущий мастер-класса для педагогов «Приемы активизации детей» в рамках

образовательного события Единый методический день для заместителей

руководителей ДОО по теме «Методический портфель эффективных практик по

реализации Федеральной Программы ДО»

22. Уральская Елена Михайловна, заместитель заведующего МАДОУ детский сад № 177

Октябрьского района ведущий мастер-класса для педагогов «Планирование

деятельности ДОУ с учетом целевых ориентиров» в рамках образовательного события

Единый методический день для заместителей руководителей ДОО по теме

«Методический портфель эффективных практик по реализации Федеральной

Программы ДО»

Приложение 2

к приказу № 307-О от 30.11.2023

Список на получение благодарственных писем

1. Стумбрис Наталия Анатольевна, директор МАОУ Лицей № 88 Кировского

района за помощь в организации и проведения образовательного события

Единый методический день для заместителей руководителей ДОО по теме

«Методический портфель эффективных практик по реализации Федеральной

Программы ДО» .

2. Васильева Наталья Александровна, директор ФГБОУ ВО «ОмГПУ»,

Академического лицея за активное участие в образовательном событии

ВСЕРОССИЙСКИЙ УПРАВЛЕНЧЕСКИЙ ФОРУМ «Высота 2023» на тему

«Управляем смыслами-формируем ценности»